+421-32-6555 654, mobil: +421 901 918 137, 
email: lenka.duraciova@tsk.sk 
Za zhotoviteľa: PaedDr. Ivan Príkopa, mobil: C :!mail: 

Článok IV 

Cena za dielo a platobné podmienky 

IV 1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť za predmet zmluvy finančnú čiastku v celkovej výške 8 400 

eur s DPH, slovom osemtisíc štyristo eur, pričom cena bez DPH 23 % je 6829,27 eur a DPH 23 

% je 1570,73 eur, čo predstavuje mesačnú platbu 700 eur, slovom: sedemsto eur vrátane 

DPH 23 % (cena bez DPH 23 % je 569,lleur, DPH 23 % je 130,9 eur). 
IV 2.Zúčtovanie za dohodnuté služby sa bude vykonávať na základe riadne vystavenej faktúry zo